
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14.04.2015                                                      № 252   
 

О признании утратившим силу отдельных постановлений Администрации городского 
округа Стрежевой 

 
 

В соответствии Федеральным законом от 22.12.2014 №431-ФЗ «О внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам 
противодействия коррупции», в целях приведения муниципальных правовых актов в 
соответствие с действующим законодательством 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского округа 

Стрежевой: 
- от 11.11.2013 №810 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной 

службы в городском округе Стрежевой, при замещении которых муниципальные 
служащие обязаны представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о 
своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних 
детей»; 

- от 17.11.2014 №846 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 11.11.2013 №810». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 

Мэр городского округа В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

